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1,5 mld zł  -  o tyle wzrosną środki na szkolnictwo
wyższe w porównaniu z rokiem 2013. Pieniądze przeznaczone zostaną m.in. na podwyżki dla
pracowników szkół wyższych.

Tegoroczne wydatki na szkolnictwo wyższe zaplanowano na kwotę ponad 14,1 mld zł. Ponad 11,6
mld zostanie wydane z budżetu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, pozostałe środki
pozyskane zostaną z innych resortów: zdrowia, infrastruktury i rozwoju, kultury, spraw
wewnętrznych, a także obrony narodowej. Dodatkowo przewidziano w rezerwie celowej  budżetu
państwa ponad 950 mln zł na realizację drugiego etapu podwyżek dla pracowników szkół wyższych.

Na naukę przeznaczone zostanie ponad 6,5 mld zł, z czego ponad 5 mld zł z budżetu państwa, a 1,5
mld zł ze środków europejskich.  Dodatkowo w ramach Funduszu Nauk i Technologii Polskiej
przewidziano wydatki rzędu 189 mln zł.

Ustawę budżetową na rok 2014 uchwalił Sejm 13 grudnia 2013 r. Jedyną związaną z nauką
i szkolnictwem wyższym poprawką wprowadzoną przez Sejm było ustanowienie rezerwy celowej na
Chrześcijańską Akademię Teologiczną w Warszawie (250 tys. zł). Z kolei Senacka Komisja Nauki,
Edukacji i Sportu zaproponowała  poprawkę polegającą na zwiększeniu środków dla Narodowego
Centrum Nauki o 30 mln zł.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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